30 egredientibus per eos. 
Concessimus etiarn pro nobis et heredibus nostris et hac carta nostra 

confirmavimus prefatis priori et monachis et successoribus suis quod ipsi et 
eorum successores priores et monachi eiusdem domus imperpetuurn sint quieti 
per totum regnum nostrum de omnibus auxiliis taxis tallagiis decimis 

3 5 quintisdecimis quotis contributionibus et consuetudinibus quibuscumque no bis 
vel heredibus nostris ex quacumque causa prestandis, sine occasione 
contradictione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum justiciariorum 
vicecomitum ballivorum seu ministrorum nostrorum vel heredum nostrorum 
quorumque. Et quod 1 licet bona temporalia seu spiritualia religiosorum regni 

40 nostri Anglie occasione aliquarum concessionum nobis vel heredibus nostris per 
communitatem dicti regni nostri seu per clerum eiusdem regni imposterum 
faciendarum taxari contigerit, propria bona et possessiones dictorum prioris et 
monachorum occasione huiusmodi concessionum nee alias qualitercumque non 

1 inserted interlinear 

• 
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taxentur vel assideantur nee aliquid inde ad opus nostrum vel heredum 
nostrorum levetur. Et quod si deeimam vel quamvis aliam impositionem clero 
Anglie per aliquem summum pontifieem vel alias auetoritate eeclesie Romane 
imponi eontigerit et nobis vel heredibus nostris eoneedi, tune dieti prior et 

5 monaehi et eorum sueeessores de huiusmodi impositionibus de omnibus bonis et 
possessionibus suis de quibus diete impositiones debeantur imperpetuum sint 
quieti. 

Coneessimus etiam pro nobis et heredibus nostris prefatis priori et 
monaehis omnia fines redemptiones exitus forisfaetos et amereiamenta que ad 

10 nos pertinent vel pertinere poterunt pro transgressionibus delietis et exeessibus 
quibuseumque de quibus tenentes et servientes dietorum prioris et monaehorum 
eoram justieiariis nostris ad statuta et ordinationes de operariis servientibus et 
artifieibus eonservanda sunt impetiti amereiati vel eonvieti aut impeti amereiari 
eonvinei vel oeeasionari valeant in futurum, durantibus statutis et ordinationibus 

15 predietis. 
Ita quod iidem prior et monaehi et sueeessores sui per ballivos suos 

fines redemptiones exitus forisfaetos et amereiamenta tenentium et servientium 
suorum predietorum eoram prefatis justieiariis adjudieata et adjudieanda, per 
extraetas ipsorum justieiariorum eisdem ballivis deliberandas, levare eolligere et 

20 pereipere possint, sine oeeasione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum 
justieiariorum vieeeomitum coronatorum aut ballivorum seu ministrorum 
nostrorum quorumeumque. 

Coneessimus etiam pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est 
predietis priori et monaehis et sueeessoribus suis quod ipsi omnes mineras 

25 plumbi quas in separali et proprio solo suo invenire poterunt effodere et exitus 
inde provenientes percipere et habere et eommodum suum inde faeere possint 
prout sibi magis viderint expedire, sine impedimento vel oeeasione nostri vel 
heredum nostrorum justieiariorum eseaetorum vieeeomitum aut aliorum 
ballivorum seu ministrorum nostrorum quorumcumque. 

30 Coneessimus etiam pro nobis et heredibus nostris et hae earta nostra 
eonfirmavimus dietis priori et monachis quod ipsi et sueeessores sui per totum 
regnum Anglie imperpetuum sint quieti de muragio eaiagio pieagio pavagio et 
stallagio et aliis huiusmodi quibuscumque consuetudinibus prestandis. 

Concessimus etiam eisdem priori et monaehis quod ipsi seu suecessores 
35 sui ad aliqua eorrodia pensiones seu alias sustentationes quascumque ratione 

nove ereationis [ membrane 7] priorum ibidem aliquibus personis ad mandatum 
seu rogatum nostrum aut heredum vel successorum nostrorum de domo predieta 
percipienda vel coneedenda nullatenus teneantur seu quomodolibet compellantur, 
set quod de huiusmodi corrodiis pensionibus et aliis sustentationibus huiusmodi 

40 quieti sint et penitus exonerati imperpetuum. 
Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis et heredibus nostris 

quod prefati prior et monaehi et sueeessores sui predicti habeant omnes et 
singulas libertates quietaneias et immunitates predietas et eis et earum qualibet 
imperpetuum plene gaudeant et utantur sieut predictum est. 

45 Hiis testibus: venerabilibus patribus Henrico Cantuar' archiepiscopo 
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totius Anglie primate; carissimo avunculo nostro Henrico Wynton' cancellario 
nostro, Thoma Dunolm' Ricardo Norwicen', episcopis; Thoma Clarencie, 
Johanne Bed' Humfrido Gloucestr' fratribus nostris carissimis, carissimo 
consanguineo no stro Edwardo Ebor', ducibus; Edmundo Marchie, Thoma 

5 Arundell thesaurario nostro, Ricardo Warr', consanguineis nostris, comitibus; 
Henrico FitzHugh camerario nostro, Thoma Erpyngham senescallo hospicii 
nostri, militibus; magistro Johanne Prophete custode privati sigilli nostri et aliis. 
Data per manum nostram apud Westm' xxv die Septembris. Per ipsum regem. 
[ Marginal heading] De prioratu de Shene. 
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The second foundation charter of Sheen Charterhouse, dated 1 April 1415.